
 
 

 

 
Št. 26 Maribor, petek 15.5.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 

 
OBČINA ČRENŠOVCI  

 
302. Sklep o določitvi subvencije občine k ceni 

obvezne občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo za leto 2020 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 
27/08 – Odl. US, 76/08, 100/08 – Odl. US, 79/09, 14/10 – 
Odl. US, 51/10, 84/10 – Odl. US, 40/12 – ZJF, 14-15-
ZUUJFO in 76/16-odl. US); določil 3. in 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS št. 87/2012 in 109/2012) in 16. člena 
Statuta Občine Črenšovci (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 11/2020), je Občinski svet Občine Črenšovci, na  
4. dopisni seji dne 13.5.2020 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI SUBVENCIJE OBČINE K CENI 

OBVEZNE OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE 
SLUŽBE OSKRBE S PITNO VODO ZA LETO 2020 

 
 

1 . člen 
Občinski svet občine Črenšovci s tem sklepom potrjuje 
Elaborat o oblikovanju cen storitev obveznih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja za javno službo 
»oskrba s pitno vodo na območju občine Črenšovci v letu 
2020« z dne 30.3.2020, pri čemer: 
• cena omrežnine brez DDV znaša 3,5367 € za 

priključek DN20 in  
• cena vodarine brez DDV 0,52206 €/m3 porabljene 

pitne vode. 
 

2. člen 
Občinski svet občine Črenšovci s tem sklepom določa 
subvencijo k od 1.4.2020 veljavni ceni za storitve 
obvezne občinske gospodarske javne službe: oskrba s 
pitno vodo za nepridobitne uporabnike, ki jo izvaja javno 
podjetje EKO-PARK d.o.o. Lendava.  
 
Cena storitve oskrba s pitno vodo zajema: 
 
 
 
 

1. Omrežnino: 
 

Vodomer Faktor Enota 
Cena za 

priključek 
brez DDV 

Cena za 
priključek z 
9,5 % DDV 

52,93 % 
subvencije 
občine neto 

52,93 % 
subvencije 
z 9,5 % DDV 

Cena za 
priključek, 

brez DDV za 
uporabnika 

Cena 
omrežnine 

z 9,5 % DDV 
za 

uporabnika 
DN < 20 1 €/mesec 3,5367 3,8727 1,8719 2,0500 1,6648 1,8227 
20< DN < 
40  3 €/mesec 10,610 11,618 5,6159 6,1494 4,9941 5,4685 

40< DN 
<50 10 €/mesec 35,367 38,727 18,720 20,4982 16,647 18,2285 

50< DN 
<65 15 €/mesec 53,05 58,0897 28,0794 30,7469 24,9706 27,343 

65< DN 
<80  30 €/mesec 106,101 116,1806 56,1593 61,4944 49,9417 54,686 

80< DN 
<100 50 €/mesec 176,835 193,634 93,5988 102,4905 83,2362 91,144 

100<DN<1 100 €/mesec 353,670 387,269 187,1875 204,9815 166,4825 182,298 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 674 
 

 

50 
 
2. Vodarino: 

 
Vrsta storitve Enota Cena za vodarino brez DDV za 

uporabnika 
Cena za vodarino z 

9,5 % DDV za 
uporabnika 

Vodarina-GJS €/m3 0,52206 0,5716 
 

3. člen 
Občina Črenšovci v proračunu za leto 2020 zagotavlja 
sredstva za subvencioniranje cene omrežnine oskrbe s 
pitno vodo. 
 

 
4. člen 

Ta sklep stopi v veljavo z dnem sprejetja, cena 
omrežnine in cena vodarine se uporabljata od 
01.04.2020 dalje. 
 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0320-8K/2020 
Datum: 13.5.2020 
 

 Občina Črenšovci 
 Vera Markoja, županja 

 
 

 
OBČINA DUPLEK 

 
303. Zaključni račun proračuna Občine Duplek za 

leto 2019 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - 
ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - 
ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-
D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - 

ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - 
ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP) ter 16. člena Statuta Občine 
Duplek (MUV št. 17/2007 in Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 15/10, 32/11 in 24/15) je občinski svet Občine 
Duplek na 10. redni seji Občinskega sveta, dne 
13.05.2020 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE DUPLEK ZA LETO 2019 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Duplek za 
leto 2019. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Duplek za leto 2019 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Duplek za leto 2019. Sestavni 
del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, 
v katerem je podan  prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah 
tekom leta 2019 ter o njihovi realizaciji v tem letu.  
 

3.člen 
Proračun občine Duplek za leto 2019 je bil realiziran v 
naslednjih zneskih: 
 

 
 v € 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
Skupina/Podskupina kontov  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.275.837,24 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.414.354,78 
70 DAVČNI PRIHODKI 4.476.972,89 
 700 Davki na dohodek in dobiček 3.990.997,00 
 703 Davki na premoženje 387.072,68 
 704 Domači davki na blago in storitve 96.060,69 
 706 Drugi davki 2.842,52 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 937.381,89 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 452.504,28 
 711 Takse in pristojbine 6.688,55 
 712 Globe in druge denarne kazni 13.207,84 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 17.975,17 
 714 Drugi nedavčni prihodki 447.006,05 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 129.038,94 
     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 68.343,11 
     722 Prihodki od prodaje zemljišč neopredmetenih sredstev 60.695,83 
73 PREJETE DONACIJE 200,00 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 200,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 732.243,52 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 675 
 

 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 705.066,03 
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 27.177,49 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.085.995,66 
40 TEKOČI ODHODKI 1.757.340,04 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 523.895,56 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 82.717,60 
 402 Izdatki za blago in storitve 1.081.878,01 
 403 Plačila domačih obresti 20.848,87 
     409 Rezerve 48.000,00 
41 TEKOČI TRANSFERI 2.262.355,30 
 410 Subvencije 41.244,64 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.630.912,06 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 165.871,77 
 413 Drugi tekoči domači transferi 424.326,83 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.980.805,74 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.980.805,74 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 85.494,58 
     431 Investicijski transferi pravnim in fiz. osebam, ki niso prorač. uporabniki 24.508,37 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 60.986,21 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 189.841,58 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
Skupina/Podskupina kontov  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
 750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00 
 441 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 0,00 
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 

DELEŽEV 
0,00 

C. RAČUN FINANCIRANJA  
Skupina/Podskupina kontov  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 80.452,00 
    500 Domače zadolževanje 80.452,00 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 357.276,46 
   550 Odplačila domačega dolga 357.276,46 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -86.982,88 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -276.824,46 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -189.841,58 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 1.448.946,86 

 
4. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Duplek za leto 2019 se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0323-4/2020-3 
Datum: 13.5.2020      
 

 Občina Duplek 
 Mitja Horvat, župan 

 
 

 
OBČINA HOČE-SLIVNICA 

 
304. Zaključni račun proračuna Občine Hoče - 

Slivnica za leto 2019 
 
Na osnovi določb Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 
13/18), 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18),  Statuta občine Hoče-Slivnica 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 61/2018) in je 
občinski svet Občine Hoče–Slivnica na 11. redni seji dne 
14. maja 2020 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE HOČE - SLIVNICA ZA LETO 2019 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Hoče - 
Slivnica za leto 2019, ki ga sestavlja: 
• bilanca prihodkov in odhodkov 
• račun finančnih terjatev in naložb 
• račun financiranja 
• sredstva tekoče proračunske porabe 

 
2. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Hoče Slivnica za leto 
2019 sestavljata splošni in posebni del. V splošnem delu 
je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 676 
 

 

izdatkov proračuna Občine Hoče Slivnica za leto 2019 po 
programskih in funkcionalni klasifikaciji. 
 

 
 

3. člen 
Proračun Občine Hoče Slivnica, ki ga sestavljajo bilanca 
prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb 
ter račun financiranja, je realiziran v naslednjih zneskih: 
 

 
Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78 10.571.991,80 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 8.847.281,18 
70 DAVČNI PRIHODKI 7.781.762,74 

700 Davki na dohodek in dobiček 6.278.928,00 
703 Davki na premoženje 1.303.784,66 
704 Domači davki na blago in storitve 1825.250,08 
706 Drugi davki 16.800,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.065.518,44 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 603.205,81 
711 Takse in pristojbine 11.361,78 
712 Globe in druge denarne kazni 19.179,37 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 124.058,19 
714 Drugi nedavčni prihodki 307.713,29 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.309.748,65 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 4.756,20 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.304.992,45 

73 PREJETE DONACIJE 500,00 
730 Prejete donacije iz domačih virov 500,00 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 414.461,97 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 355.169,13 
741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU 59.292,84 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 9.001.565,38 
40 TEKOČI ODHODKI 2.805.695,75 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 676.053,29 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 107.150,93 
402 Izdatki za blago in storitve 1.982.395,54 
403 Plačila domačih obresti 40.059,99 
409 Rezerve 0 

41 TEKOČI TRANSFERI 3.723.165,88 
410 Subvencije 56.774,21 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.408.141,70 
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 325.928,60 
413 Drugi tekoči domači transferi 932.321,37 
414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.404.764,24 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.404.764,24 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 67.975,51 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 42.999,98 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 24.975,53 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) 1.570.426,42 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki 

imajo premoženje v svoji lasti 
0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 677 
 

 

50 ZADOLŽEVANJE 0 
500 Domače zadolževanje 0 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 407.861,22 

55 ODPLAČILA DOLGA 407.861,22 
550 Odplačila domačega dolga 407.861,22 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 1.162.565,20 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -407.861,22 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -1.570.426,42 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 877.640,80 

 
Po zaključnem računu proračuna Občine Hoče - Slivnica 
se stanje sredstev na računih konec leta 2019 prenese v 
proračun občine Hoče - Slivnica za leto 2020. 
 

4. člen 
OBLIKOVANJE PRORAČUNSKE REZERVE 
 
V letu 2019 se sredstva proračunske rezerve v sklad niso 
dodatno izločala. 
 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 450-1/2020 
Datum: 14. 05. 2020 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 
 

 
305. Odlok o II. rebalansu proračuna Občine Hoče–

Slivnica za leto 2020 
 
Na podlagi 29.  in 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 

14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18), 29.  člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF 
in 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18),  16.  in Statuta občine Hoče-Slivnica (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 61/2018) in Odloka o 
proračunu Občine Hoče – Slivnica za leto 2020 (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 16/2019, 29/2019, 43/2019,  
51/2019 in 5/2020) je občinski svet Občine Hoče–Slivnica 
na 11.  redni seji dne 14. maja 2020  sprejel 
 

ODLOK 
O II. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE HOČE–

SLIVNICA ZA  LETO 2020 
 

1. člen 
Odloku o proračunu Občine Hoče-Slivnica  se v 2. 

členu  spremeni tako, da se glasi: 
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 

izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 

določa v naslednjih zneskih: 
 

 
Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78 12.711.905,83 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.195.683,30 
70 DAVČNI PRIHODKI 8.548.430,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 6.855.870,00 
703 Davki na premoženje 1.476.050,00 
704 Domači davki na blago in storitve 216.510,00 
706 Drugi davki 0,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.647..253,30 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 541.210,00 
711 Takse in pristojbine 11.500,00 
712 Globe in druge denarne kazni 22.100,00 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 107.100,00 
714 Drugi nedavčni prihodki 965.343,30 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 651.000,00 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.000,00 
721 Prihodki od prodaje zalog 0 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 650.000,00 

73 PREJETE DONACIJE 3.000,00 
730 Prejete donacije iz domačih virov 3.000,00 
731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.862.222,53 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.138.223,97 
741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU 723.998,56 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 15.342.457,290 
40 TEKOČI ODHODKI 3.664.862,76 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 777.685,44 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 122.620,00 
402 Izdatki za blago in storitve 2.522.314,26 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 678 
 

 

403 Plačila domačih obresti 50.000,00 
409 Rezerve 192.243,06 

41 TEKOČI TRANSFERI 4.171.405,80 
410 Subvencije 81.650,00 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.684.823,88 
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 344.760,00 
413 Drugi tekoči domači transferi 1.060.171,92 
414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 7.423.912,73 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.423.912,73 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 82.276,00 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 70.000,00 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 12.276,00 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) -2.630.551,46 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, 

ki imajo premoženje v svoji lasti 
0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.500.000,00 
50 ZADOLŽEVANJE 2.500.000,00 

500 Domače zadolževanje 2.500.000,00 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 425.495,44 

55 ODPLAČILA DOLGA 425.495,44 
550 Odplačila domačega dolga 425.495,44 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -556.046,90 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.074.504,56 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.630.551,46 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 2.040.206,00 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
pro-gramske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifi-kacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na konte, 
določe-ne s predpisanim kontnim načrtom.  

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odlo-ku in se objavlja na spletni strani Občine Hoče - 
Slivnica. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
Viri sredstev za financiranje planiranih odhodkov so 

planirani prihodki za leto 2020 in prenos sredstev iz leta 
2019.« 
 

2. člen 
9. člen se spremeni tako, da se glasi:  
»Med odhodki proračuna se predvidi tudi tekoča 

proračunska rezerva, kot nerazporejen del prihodkov, za 
financi-ranje namenov, ki jih ni bilo mogoče predvideti ali 
zanje ni bilo predvidenih dovolj sredstev. Sredstva tekoče 
proračunske rezerve se v letu  določa v  187.243,06  
EUR. 

Dodeljena sredstva iz splošne proračunske rezerve se 
razporedijo v finančni načrt neposrednega uporabnika. 
Župan poroča občinskemu svetu o porabi sredstev 

tekoče proračunske rezerve pri obravnavi polletnega in 
letnega poročila o izvrševanju proračuna. 
 

3. člen 
11. člen v. poglavja se spremeni tako, da se glasi: 
»Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad prejemki v 
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v 
računu financiranja se občina za proračun leta 2020 
lahko zadolži do višine 2.500.000,00 EUR. 

Občina ne bo  dajala poroštev javnim zavodom in 
neprofitnim organizacijam.« 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 410-5/2019 
Datum: 14. 05. 2020 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 
 

 
 
 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 679 
 

 

OBČINA KRIŽEVCI 
 
306. Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje 

javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti 
na področju zobozdravstva za odrasle v 
Občini Križevci 

 
Na podlagi 2. odst. 44. a člena Zakona o zdravstveni 
dejavnosti ( Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 15/08 – ZPACP, 23/08, 58/08- ZZdrS-E, 77/08 
– ZDZdr, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US in 
73/19) in 15. člena Statuta Občine Križevci ( Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 10/2018), je Občinski svet 
Občine Križevci na 1. dopisni seji dne 12.5.2020, sprejel 
 

ODLOK 
O PODELITVI KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE JAVNE 

SLUŽBE V OSNOVNI ZDRAVSTVENI DEJAVNOSTI 
NA PODROČJU ZOBOZDRAVSTVA ZA ODRASLE V 

OBČINI KRIŽEVCI 
 

1. člen 
(uvodne določbe) 

Ta odlok je koncesijski akt, s katerim občina Križevci, 
ob upoštevanju stanja in predvidenega razvoja mreže 
javne zdravstvene službe, določa vrsto, območje in 
predviden obseg opravljanja koncesijske dejavnosti, 
trajanje koncesije in možnost podaljšanja koncesijskega 
razmerja za opravljanje javne službe v osnovni 
zdravstveni dejavnosti na področju zobozdravstva. 

S tem koncesijskim aktom se določi utemeljitev 
razlogov za podelitev koncesije, skladno z zakonom, ki 
ureja zdravstveno dejavnost. 
 

2. člen 
(vsebina koncesijskega akta) 

Ta koncesijski akt ureja podelitev koncesije v osnovni 
zdravstveni dejavnosti na področju zobozdravstva za 
odrasle ( v nadaljevanju zobozdravstvo) na območju 
Občine Križevci v predvidenem obsegu enega tima in 
trajanju 15 let, šteto od dneva začetka opravljanja 
koncesijske dejavnosti z možnostjo podaljšanja na način 
in pod pogoji, kot jih določa zakon, ki ureja zdravstveno 
dejavnost. 
 

3. člen 
(utemeljitev razlogov za podelitev) 

Koncesija se podeli, ker javni zdravstveni zavod ne more 
zagotavljati opravljanja zdravstvene dejavnosti v obsegu, 
kot je določen z mrežo javne zdravstven službe oziroma 
ne more zagotoviti potrebne dostopnosti do zdravstvenih 
storitev. Navedeno izhaja iz dopisa Zdravstvenega doma 
Ljutomer, z dne 3.2.2020 . 
 

4. člen 
Javno službo v osnovni zdravstveni dejavnosti na 
področju zobozdravstva lahko opravljajo na podlagi 
koncesije domače in tuje pravne in fizične osebe, če 
izpolnjujejo pogoje določene z zakonom, ki ureja 
zdravstveno dejavnost. 
 

5. člen 
Koncesija je pooblastilo, ki se podeli fizični ali pravni 

osebi za opravljanje javne zdravstvene službe.  
Javno zdravstveno službo v osnovni zdravstveni 

dejavnosti na področju zobozdravstva na podlagi 
koncesije opravlja koncesionar v svojem imenu in za svoj 
račun na podlagi pooblastila občine. 
 
 
 

6. člen 
(javni razpis) 

Koncesija se podeli na podlagi izvedenega javnega 
razpisa, ki se objavi na spletni strani občine in na portalu 
javnih naročil. 

Javni razpis mora poleg podatkov glede na posebnost 
osnovne zdravstvene dejavnosti na področju 
zobozdravstva, vsebovati tudi podatke, ki jih določa 
zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost. Za vodenje 
postopka razpisa, oceno ponudb in pripravo predloga za 
izbiro koncesionarja imenuje župan strokovno komisijo, ki 
jo sestavljajo predsednik in dva člana. 
 

7. člen 
Razpisna dokumentacija mora biti pripravljena v skladu 

s tem odlokom. V primeru neskladja, veljajo določbe tega 
odloka. 

Razpisna dokumentacija se objavi na spletnih straneh 
občine ali portalu javnih naročil in mora vsebovati 
najmanj tisto vsebino, ki jo predpisuje zakon, ki ureja 
zdravstveno dejavnost. 
 

8. člen 
Ponudnik mora za pridobitev in opravljanje koncesije 

izpolnjevati pogoje, ki jih določa zakon, ki ureja 
zdravstveno dejavnost in druge pogoje, opredeljene v 
razpisni dokumentaciji. 

Pri izboru koncesionarja občina upošteva merila, ki jih 
določa zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost in druge 
okoliščine in merila, glede na posebnost osnovne 
zdravstvene dejavnosti na področju zobozdravstva, 
določene v razpisni dokumentaciji. 
 

9. člen 
(odločba o izbiri koncesionarja) 

Koncesijo na področju zobozdravstva podeli občina s 
soglasjem ministrstva pristojnega za zdravje, z odločbo o 
izbiri koncesionarja. 

O izbiri koncesionarja odloči občina z odločbo, s katero 
ponudniku, čigar ponudba je bila po merilih za izbiri 
koncesionarja ocenjena najbolje, podeli koncesijo. V 
koncesijski odločbi se poleg izbranega ponudnika in 
odgovornega nosilca vrste zdravstvene dejavnosti, v 
katero sodi program zdravstvene dejavnosti, ki je 
predmet koncesije, navedejo najmanj tudi predmet in 
predviden obseg koncesijske dejavnosti, območje in 
lokacija izvajanja koncesijske dejavnosti, trajanje 
podeljene koncesije in pravni pouk za uveljavljanje 
pravnega varstva. V odločbi se določi rok, v katerem 
mora izbrani ponudnik podpisati koncesijsko pogodbo in 
rok, v katerem mora začeti opravljati koncesijsko 
dejavnost. Če izbrani ponudnik iz razlogov na njegovi 
strani v tem roku ne podpiše koncesijske pogodbe, 
koncesijska odločba preneha veljati. 
 

10. člen 
Medsebojna razmerja v zvezi z opravljanjem koncesije, 
občina in koncesionar uredita s koncesijsko pogodbo, ki 
vsebuje najmanj sestavine določene z zakonom, ki ureja 
zdravstveno dejavnost. 
 

11. člen 
Občina ni dolžna zagotavljati koncesionarju nobenih 
sredstev za opravljanje javne službe. Sredstva za 
opravljanje javne službe si koncesionar pridobiva na 
podlagi pogodbe z zavodom za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije oziroma s prodajo svojih storitev. 
 

12. člen 
Nadzor nad izvajanjem koncesijske odločbe in 
koncesijske pogodbe v delu, ki se nanaša na razmerje 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 680 
 

 

med občino in koncesionarjem oziroma njune 
medsebojne pravice in obveznosti, izvaja občina. 
Koncesionar mora na zahtevo občine v roku, ki mu ga ta 
določi, občini poročati o svojem poslovanju v delu, ki se 
nanaša na opravljanje koncesijske dejavnosti. 
 

13. člen 
Koncesijska pogodba preneha na način in pod pogoji 
določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost. 
 

14. člen 
Občina koncesionarju z odločbo odvzame koncesijo, na 
način in pod pogoji kot to določa zakon, ki ureja 
zdravstveno dejavnost. 
 

15. člen 
Koncesija ni predmet dedovanja, prodaje, prenosa ali 
druge oblike pravnega prometa. Pravni posel v nasprotju 
s prejšnjim stavkom je ničen. 
 

16. člen 
Za koncesije, vključno z ureditvijo pravnega varstva, se 
uporablja zakon, ki ureja podeljevanje koncesij, če z 
zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost, posamezno 
vprašanje ni posebej urejeno. 
 

17. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 
Številka: 9000-0001/2019-44 
Datum: 12.5.2020 
 

 Občina Križevci 
 mag. Branko Belec, župan 

 
 

 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

 
307. Javni razpis za sofinanciranje letnega 

programa športa v Občini Lovrenc na Pohorju 
za leto 2020 

 
Na podlagi 17. in 21. člena Zakona o športu (Uradni list 
RS, št. 29/17 in 21/18 - ZNOrg), 10. člena Odloka o 
sofinanciranja letnega programa športa v občini Lovrenc 
na Pohorju (UGSO, št. 24/2020) in 5. člena Letnega 
programa športa v občini Lovrenc na Pohorju za leto 
2020 (UGSO, št. 24/2020) občina Lovrenc na Pohorju 
objavlja 
 
 

JAVNI RAZPIS 
ZA SOFINANCIRANJE LETNEGA PROGRAMA 

ŠPORTA V OBČINI LOVRENC NA POHORJU ZA 
LETO 2020 

 
1. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA: (v nadaljevanju JR): 
Občina Lovrenc na Pohorju, Spodnji trg 8, 2344 
LOVRENC NA POHORJU 
 
2. PREDMET JR: 
Za uresničevanje javnega interesa v športu se v občini v 
letu 2020 preko JR sofinancirajo: 
• ŠPORTNI PROGRAMI: 

• prostočasna športna vzgoja otrok in mladine v 
društvih: 
• celoletni prostočasni programi za otroke in 

mladino: do 6 let in 6 do 19 let (ŠV-PRO), 

• celoletni pripravljalni programi za otroke: U-
6, U-7, U-8, U-9, U-10, U-11 (ŠV-PRI). 

• športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v 
kakovostni in vrhunski šport (ŠV-USM): 
• celoletni tekmovalni programi za otroke in 

mladino:  U-12/13, U-14/15, U-16/17, 18/19. 
• kakovostni šport (KŠ): 

• celoletni tekmovalni programi odraslih. 
• športna rekreacija (RE): 

• celoletni športnorekreativni programi za 
odrasle. 

• šport starejših (ŠSTA): 
• celoletni športnorekreativni programi za 

starejše. 
• ŠPORTNI OBJEKTI IN POVRŠINE ZA ŠPORT V 

NARAVI: 
• sofinanciranje uporabe športnih objektov 

• RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU: 
• usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih 

kadrov, 
• ŠPORTNE PRIREDITVE: 

• krajevne športne prireditve. 
 
3. UPRAVIČENI IZVAJALCI LPŠ: 
Na JR lahko kandidirajo prijavitelji po 4. členu Odloka o 
sofinanciranju LPŠ, če izpolnjujejo naslednje pogoje: 
• imajo sedež v občini, 
• so na dan objave  JR za sofinanciranje LPŠ 

najmanj eno (1) leto registrirani v skladu z 
veljavnimi predpisi, ena od registriranih dejavnosti 
pa je izvajanje športnih programov: 
• SKD: 93.120 – delovanje športnih klubov,  
• SKD: 93.190 – druge športne dejavnosti. 
• Izjeme so društva, ki že vrsto let sodelujejo kot 

sekcije posameznih društev in so v postopku 
urejanja dokumentacija za registriranje športnih 
dejavnosti.  

• izvajajo programe/področja skladno z odlokom in 
LPŠ, se pravočasno prijavijo na javni razpis ter 
izpolnjujejo vse pogoje javnega razpisa, 

• imajo zagotovljene materialne in prostorske pogoje 
ter ustrezno izobražen/usposobljen kader za delo v 
športu, 

• imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so 
razvidni viri prihodkov in stroškov izvedbe 
programov, 

• imajo urejeno evidenco članstva (športna društva, 
zveze) ter evidenco o udeležencih programov. 

 
4. POGOJI IN MERILA ZA VREDNOTENJE LPŠ: 
Na JR prispele vloge bodo ovrednotene v skladu s pogoji 
in merili za sofinanciranje LPŠ, ki so sestavni del Odloka 
in so kot čistopis objavljeni v razpisni dokumentaciji 2020. 
 
5. VIŠINA RAZPISANIH SREDSTEV: 
Višina razpisanih sredstev na JR znaša 39.960,00 €. 
Proračunska sredstva so zagotovljena skladno s 
sprejetim Odlokom o proračunu občine za leto 2020 in 
LPŠ za leto 2020.  
 
6. ROK ZA PORABO SREDSTEV: 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena najkasneje do 
31. 12. 2020. 
 
7. RAZPISNI ROK:  
Rok za prijavo na JR je do 15. 6. 2020 do 12. ure. 
 
8. NAČIN DOSTAVE VLOG: 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 681 
 

 

Vlogo za sofinanciranje športnih programov in/ali 
področij za leto 2020 mora prijavitelj izpolniti na prijavnih 
obrazcih in zraven predložiti vsa pripadajoča in 
zahtevana dokazila.  

Vlogo (natisnjena, podpisana in žigosana obrazca 
»SPLOŠNO« in »IZJAVA«) je potrebno v zaprti ovojnici 
poslati ali osebno oddati na naslov: Občina Lovrenc na 
Pohorju, Spodnji trg 8, 2344 LOVRENC NA POHORJU. 

Vloga mora biti pravilno označena in sicer: 
• polni naslov pošiljatelja 
• pripis »JAVNI RAZPIS – ŠPORT 2019 - NE 

ODPIRAJ!« 
• polni naslov prejemnika: Občina Lovrenc na 

Pohorju, Spodnji trg 8; 2344 LOVRENC NA 
POHORJU. 

Šteje se, da je vloga prispela pravočasno, če je bila 
oddana zadnji dan roka za oddajo vlog na pošti s 
priporočeno pošiljko ali osebno oddana v vložišču Občine 
zadnji dan roka do 12. ure. 

 
Izpolnjeno dokumentacijo »RAZPISNI OBRAZCI« z 

vsemi zahtevanimi prilogami v elektronski obliki je 
potrebno v razpisnem roku poslati na e-naslov: 
obcina@lovrenc.si ali jih na elektronskem mediju oddate 
zraven pri oddaji vloge. 
 
9. ODPIRANJE IN OBRAVNAVA PRISPELIH VLOG TER 
OBVEŠČANJE O IZIDU JR:  

Postopek JR vodi komisija za izvedbo JR. 
Vloge, ki ne bodo oddane pravočasno, ne bodo 

obravnavane in bodo na zahtevo vrnjene pošiljatelju. 
Odpiranje prispelih vlog bo komisija opravila najkasneje 

v osmih (8) dneh od zaključka JR in ne bo javno.  
V primeru nepopolnih vlog oziroma vlog s pomanjkljivo 

dokumentacijo bo komisija v roku osmih (8) dni od 
odpiranja vlog prijavitelje pozvala, da vlogo v roku osmih 
(8) dni  oz. največ petnajst (15) dni dopolnijo. V kolikor 
vloga v roku ne bo dopolnjena, bo s sklepom zavržena. 

Zavrnjene bodo vse vloge, ki ne bodo izpolnjevale 
osnovnih pogojev določenih v besedilu razpisa in 
razpisne dokumentacije za posamezni športni program 
in/ali področje. 

Prijavitelji bodo z odločbo direktorice občinske uprave o 
izidu JR obveščeni v roku osem (8) dni po sprejeti 
odločitvi o izboru. Z izbranimi izvajalci bo župan občine 
podpisal pogodbe o sofinanciranju LPŠ za leto 2020. 
 
10. KONTAKTNA OSEBA ZA DODATNE 
INFORMACIJE: 
Informacije in navodila za sodelovanje pri razpisu dobijo 
kandidati na Občini Lovrenc na Pohorju, Spodnji trg 8. 
Kontaktna oseba: Klavdija Hartman tel.: (02) 63 00 555. 
 
11. INFORMACIJE O RAZPISNI DOKUMENTACIJI: 
Kandidati lahko razpisno dokumentacijo dvignejo na 
občinski upravi v času uradnih ur.  
Dokumentacija je na voljo tudi na spletni strani občine: 
www.lovrenc.si.  
 
Številka: 430-0004/2020-3 
Datum: 15. 5. 2020 
 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Marko Rakovnik, župan 

 
 

 
 
 
 

OBČINA ORMOŽ 
 
308. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o ohranjanju 

in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja 
v občini Ormož za programsko obdobje 2015 – 
2020 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo in 11/19) je Občinski svet Občine Ormož na 
svoji 12. dopisni seji, dne 14.5.2020 sprejel  
 

PRAVILNIK 
O DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 

O OHRANJANJU IN SPODBUJANJU RAZVOJA 
KMETIJSTVA IN PODEŽELJA V OBČINI ORMOŽ 

ZA PROGRAMSKO OBDOBJE 2015 – 2020 
 

1. člen 
V Pravilniku o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v občini Ormož 
za programsko obdobje 2015 - 2020 (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 10/15) – v nadaljevanju Pravilnik se v 
drugem odstavku 1. člena za drugo alinejo pika 
nadomesti z vejico in doda nova tretja alineja, ki se glasi: 
»- pomoč de minimis v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 
1408/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 
107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri 
pomoči de minimis v kmetijskem sektorju (UL L št. 352 z 
dne 24. 12. 2013, str. 9), zadnjič spremenjeno z Uredbo 
Komisije (EU) 2019/316 z dne 21. februarja 2019 o 
spremembi Uredbe (EU) št. 1408/2013 o uporabi členov 
107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri 
pomoči de minimis v kmetijskem sektorju (UL L št. 51I z 
dne 22. 2. 2019, str. 1), (v nadaljnjem besedilu: Uredba 
Komisije (EU) št. 1408/2013).«. 
 

2. člen 
V 4. členu se za točko (20) pika nadomesti z vejico in 
doda nova točka, ki se glasi: 
«(21) »enotno podjetje« pomeni vsa podjetja, ki so med 
seboj najmanj v enem od naslednjih razmerij:  

a) podjetje ima večino glasovalnih pravic delničarjev ali 
družbenikov drugega podjetja,  

b) podjetje ima pravico imenovati ali odpoklicati večino 
članov upravnega, poslovnega ali nadzornega 
organa drugega podjetja,  

c) podjetje ima pravico izvrševati prevladujoč vpliv na 
drugo podjetje na podlagi pogodbe, sklenjene z 
navedenim podjetjem, ali določbe v njegovi 
družbeni pogodbi ali statutu,  

d) podjetje, ki je delničar ali družbenik drugega podjetja, 
na podlagi dogovora z drugimi delničarji ali 
družbeniki navedenega podjetja sámo nadzoruje 
večino glasovalnih pravic delničarjev ali 
družbenikov navedenega podjetja.  

Podjetja, ki so v katerem koli razmerju iz točk od a) do d) 
te točke preko enega ali več drugih podjetij, prav tako 
velja za enotno podjetje.«. 
 

3. člen 
V Pravilniku se 5. člen spremni tako, da se doda nov 
Ukrep 7 in se glasi: 

»5. člen 
(vrste pomoči in ukrepi) 

Za uresničevanje ciljev ohranjanja in razvoja kmetijstva in 
podeželja v občini se finančna sredstva usmerjajo preko 
pravil za državne pomoči, ki imajo podlago v uredbah 
komisije EU, navedenih v drugem odstavku 1. člena tega 
pravilnika in omogočajo izvedbo naslednjih vrst pomoči 
oz. ukrepov: 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 682 
 

 

 
 

 

Vrste pomoči Ukrepi in podlaga v Uredbi EU: 
Državne pomoči po skupinskih 
izjemah v kmetijstvu (na podlagi  
Uredbe Komisije (EU) št. 702/2014 

UKREP 1: Pomoč za naložbe v opredmetena ali neopredmetena sredstva na 
kmetijskih gospodarstvih v zvezi s primarno kmetijsko proizvodnjo (14. člen); 
UKREP 2: Pomoč za naložbe v zvezi s predelavo in trženjem kmetijskih proizvodov 
(17. člen); 
UKREP 3: Pomoč za dejavnosti prenosa znanja in informiranja (21. člen); 
UKREP 4: Pomoč za spodbujevalne ukrepe za kmetijske proizvode (24. člen); 
UKREP 5: Pomoč za naložbe za ohranjanje kulturne in naravne dediščine na 
kmetijskih gospodarstvih (29. člen).  

Ostali ukrepi občine UKREP 6: Podpora delovanju društev s področja kmetijstva in razvoja podeželja. 
(podlaga za izvedbo ukrepa je veljavna zakonodaja s področja javnih financ). 

  
Uredba Komisije (EU) št. 
1408/2013 z dne 18.12.2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe 
o delovanju Evropske unije pri 
pomoči de minimis v kmetijskem 
sektorju  

UKREP 7: Subvencioniranje  obrestne mere in stroškov odobritve kratkoročnega 
kredita za nakup repromateriala in financiranje tekočih stroškov primarne kmetijske 
proizvodnje 

 
4. člen 

V Pravilniku se za 20. členom doda novo poglavje IV. ter 
novi 21. do 23. člen, ki se glasijo: 
»IV. UKREPI V SKLADU Z UREDBO KOMISIJE (EU) 
ŠT. 1408/2013 
 

21. člen 
(splošne določbe o pomoči de minimis v skladu z 

Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013) 
(1) Do de minimis pomoči v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) št. 1408/2013 so upravičena le podjetja, ki so 
dejavna v primarni proizvodnji kmetijskih proizvodov, 
razen za:  

a) pomoč, katere znesek je določen na podlagi cene ali 
količine proizvodov, danih na trg,  

b) pomoč za dejavnosti, povezane z izvozom v tretje 
države ali države članice, in sicer pomoč, 
neposredno povezano z izvoženimi količinami, 
vzpostavitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali 
drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno 
dejavnostjo,  

c) pomoč, ki se dodeli pod pogojem, da se domačim 
proizvodom pri uporabi daje prednost pred 
uvoženimi.  

(2) Če je podjetje dejavno v primarni proizvodnji 
kmetijskih proizvodov in tudi v enem ali več sektorjih 
oziroma ima druge dejavnosti, ki spadajo na področje 
uporabe Uredbe Komisije (EU) št. 1407/2013, se 
navedena uredba uporablja za pomoč, dodeljeno v zvezi 
s slednjimi sektorji ali dejavnostmi, če je na ustrezen 
način, na primer z ločitvijo dejavnosti ali stroškov, 
zagotovljeno, da primarna proizvodnja kmetijskih 
proizvodov ne prejema pomoči de minimis, dodeljene v 
skladu z navedeno uredbo.  
(3) Če je podjetje dejavno v primarni proizvodnji 
kmetijskih proizvodov ter v sektorju ribištva in 
akvakulture, se določbe Uredbe Komisije (EU) št. 
717/2014 z dne 27. junija 2014 o uporabi členov 107 in 
108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de 
minimis v sektorju ribištva in akvakulture (UL L št. 190 z 
dne 28. 6. 2014, str. 45; v nadaljevanju: Uredba 
717/2014/EU) uporabljajo za pomoč, dodeljeno v zvezi s 
slednjim sektorjem, če je na ustrezen način, na primer z 
ločitvijo dejavnosti ali stroškov, zagotovljeno, da primarna 
proizvodnja kmetijskih proizvodov ne prejema pomoči de 
minimis, dodeljene v skladu z navedeno uredbo.  
(4) Skupni znesek pomoč de minimis v kmetijstvu, 
dodeljena kateremu koli upravičencu oziroma enotnemu 
podjetju ne sme presegati zgornjih mej iz 3. člena Uredbe 

Komisije (EU) št. 1408/2013, in sicer ne glede na to, iz 
katerih javnih virov so sredstva dodeljena.  
(5) Zgornja meja pomoči se izrazi v denarni dotaciji. 
Dodeljena pomoč predstavlja bruto znesek pomoči, to je 
pred odbitkom davka ali drugih dajatev. 
 

22. člen 
(kumulacija de minimis pomoči po Uredbi Komisije 

(EU) št. 1408/2013) 
(1) Pomoči de minimis se ne sme kumulirati z državno 
pomočjo za isti ukrep za financiranje tveganja, če bi se s 
takšno kumulacijo presegla največja intenzivnost 
zadevne pomoči ali znesek pomoči, določen za posebne 
okoliščine vsakega primera v uredbi o skupinskih izjemah 
ali sklepu Komisije.  
(2) Če je podjetje dejavno v primarni kmetijski proizvodnji 
kmetijskih proizvodov in je poleg tega dejavno v enem ali 
več sektorjih ali opravlja dejavnosti, ki spadajo na 
področje uporabe Uredbe Komisije (EU) št. 1407/2013, 
se pomoč de minimis, dodeljena za dejavnosti v sektorju 
kmetijske proizvodnje v skladu z Uredbo Komisije (EU) 
št. 1408/2013, lahko kumulira s pomočjo de minimis, 
dodeljeno sektorjem ali dejavnostim v gospodarstvu, do 
ustrezne zgornje meje, določene v Uredbi Komisije (EU) 
št. 1407/2013, če je z ločitvijo dejavnosti ali stroškov 
zagotovljeno, da primarna proizvodnja kmetijskih 
proizvodov ne prejema pomoči de minimis, dodeljene v 
skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1407/2013.  
(3) Če je podjetje dejavno v primarni kmetijski proizvodnji 
kmetijskih proizvodov ter v sektorju ribištva in 
akvakulture, se pomoč de minimis, dodeljena za 
dejavnosti v sektorju kmetijske proizvodnje v skladu z 
Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013, lahko kumulira s 
pomočjo de minimis za dejavnosti v sektorju ribištva in 
akvakulture v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 
717/2014 do zgornje meje, če je z ločitvijo dejavnosti ali 
stroškov zagotovljeno, da primarna proizvodnja 
kmetijskih proizvodov ne prejema pomoči de minimis, 
dodeljene v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 717/2014. 
 

23. člen 
UKREP 7: Subvencioniranje  obrestne mere in stroškov 
odobritve kratkoročnega kredita za nakup repromateriala 
in financiranje tekočih stroškov primarne kmetijske 
proizvodnje 
(1) Namen / Cilj ukrepa 
Cilj ukrepa Subvencioniranje  obrestne mere in stroškov 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 683 
 

 

odobritve kratkoročnega kredita za nakup repromateriala 
in financiranje tekočih stroškov primarne kmetijske 
proizvodnje je ponovno vzpostaviti vzpodbudno podporno 
okolje za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in 
podeželja ter vzpostavitev olajšanega dostopa do 
ugodnejših virov financiranja pod ugodnejšimi finančnimi 
pogoji od tržnih. 
(2) Subvencija obresti in stroške odobritve kredita se 
lahko odobri za najetje kredita za naslednje upravičene 
stroške s področja primarne kmetijske proizvodnje: 

1. stroški nakupa repromateriala za primarno 
proizvodnjo (semena, mineralna gnojila, 
pesticidi…), 

2. obratni stroški vezani na primarno proizvodnjo 
(stroški elektrike, vode, najemnine…), 

3. stroški storitev zunanjih izvajalcev, ki so potrebni za 
poslovanje kmetijskega gospodarstva v povezavi s 
primarno kmetijsko proizvodnjo (strojne in 
knjigovodske storitve,…), 

4. davek na dodano vrednost za stroške iz prej 
navedenih točk tega odstavka, če ni povračljiv. 

Intenzivnost pomoči: subvencija obrestne mere in 
stroškov odobritve kredita v višini 100 %.  
Pomoč po tem ukrepu se ustrezno zniža, če bi bila z 
odobreno pomočjo presežena omejitev iz drugega 
odstavka 3. člena Uredbe Komisije (EU) št. 1408/2013. 
Najvišja dodeljena višina sredstev na upravičenca se 
določi z javnim razpisom. 
(3) Upravičenci do pomoči 
Upravičenci do pomoči so pravne in fizične osebe, ki 
ustrezajo kriterijem za mikro podjetja in so dejavna v 
primarni kmetijski proizvodnji, so vpisana v register 
kmetijskih gospodarstev s sedežem na območju občine 
in imajo v lasti ali zakupu kmetijska zemljišča, ki ležijo na 
območju občine.  
(4) Pogoji za dodelitev pomoči za subvencioniranje 
obrestne mere in stroškov odobritve kredita: 
• občina Ormož bo podelila subvencijo obrestne mere 

in stroškov odobritve kredita do 2.000 EUR kredita, 
pogoji banke in obdobje upravičenosti se določi v 
javnem razpisu,  

• upravičenec ima poravnane vse obveznosti do 
Občine Ormož in Republike Slovenije, 

• upravičenec mora v roku treh mesecev od podpisa 
pogodbe z banko Občini Ormož predložiti dokazila 
o plačilu računov, ki so bili podlaga za odobritev 
subvencioniranja obrestne mere in stroškov 
odobritve kredita. 

(5) Sredstva za  subvencioniranje obrestnih mer in 
stroškov odobritve kredita se zagotavljajo iz sredstev 
proračuna Občine Ormož. 
(6) Sredstva se dodelijo na podlagi javnega razpisa, ki 
mora vsebovati: 
• skupen znesek sredstev namenjenih za 

subvencioniranje obrestnih mer in stroškov 
odobritve kredita, 

• namen, za katerega se dodeljujejo sredstva ter 
upravičene stroške, 

• upravičence, ki lahko zaprosijo za pridobitev 
sredstev, 

• višino dotacije, ki jo po tem razpisu lahko pridobijo 
upravičenci, 

• pogoje, ki jih morajo prosilci izpolnjevati, 
• pogoje, pod katerimi se sredstva dodeljujejo, 
• navedbo, kaj mora vloga vsebovati in 

dokumentacijo, ki jo morajo prosilci priložiti, 
• naslov, na katerega se vloge vložijo, 
• rok za vložitev vlog, 
• rok za sprejetje in posredovanje sklepa o odobritvi 

sredstev. 

(7) Vsi prosilci morajo k vlogi predložiti naslednja 
dokazila: 

a) prijavni obrazec s KMG-MID številko, 
b) izjava o izpolnjevanju razpisnih pogojev, 
c) fotokopijo zbirne vloge za leto 2019, oddane na 

Agencijo RS za kmetijske trge in razvoj podeželja 
(ARSKTRP) (subvencijska vloga), 

d) vsebinski, finančni in terminski opis stroškov, ki so 
predmet vloge, 

e) znesek in odplačilno dobo zaprošenega posojila s 
subvencionirano obrestno mero in stroške odobritve 
kredita, iz katerega je razvidna obrestna mera in 
stroški odobritve kredita do 2000 EUR, 

f) izjava o vseh drugih pomočeh de minimis, ki so jih  
prosilčevo podjetje in podjetja, s katerimi tvori 
enotno podjetje prejeli na podlagi te ali drugih uredb 
de minimis v predhodnih dveh in v tekočem 
proračunskem letu, 

g) izjava o drugih že prejetih ali zaprošenih (v kakšni 
višini in pri katerem dajalcu) pomočeh za iste 
upravičene stroške, 

h) seznam podjetij, s katerimi prosilec tvori enotno 
podjetje v skladu z Uredbo 1408/2013 oz. izjavo o 
tem, da ni lastniško povezan z nobenim podjetjem. 

(8) Vloge na podlagi razpisa sprejema izbrana banka. 
Vloge po poteku roka za prijavo pregleda posebna 
komisija za dodeljevanje subvencije za obrestne mere in 
stroškov odobritve kredita, ki jo imenuje župan Občine 
Ormož. 
(9) Občina še pred odobritvijo pomoči preveri višino že 
dodeljene de minimis pomoči za posameznega 
upravičenca v evidenci pomoči, ki jo vodi pristojno 
ministrstvo. 
(10) Sklep o dodelitvi subvencije obrestne mere in 
stroška odobritve kredita izda občinska uprava na podlagi 
predloga komisije. 
(11) Občina bo s sklepom pisno obvestila prejemnika, da 
je pomoč dodeljena po pravilu de minimis v skladu z 
Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 s sklicem na njeno 
uradno objavo in o odobrenem znesku de minimis 
pomoči. 
(12) Upravičenec na podlagi sklepa o dodelitvi subvencije 
obrestne mere in stroškov odobritve kredita (pomoč de 
minimis) sklene z izbrano banko pogodbo o 
subvencioniranju obrestne mere in stroškov odobritve 
kredita. 
(13) Posojila s subvencionirano obrestno mero se 
upravičencem do pomoči de minimis dodeljujejo preko 
bank in hranilnic s sedežem v Republiki Sloveniji, ki imajo 
dovoljenje Banke Slovenije za opravljanje bančnih 
storitev, s katerimi občina po predhodno izvedenem 
postopku izbire sklene pogodbo o sodelovanju.«. 
 

5. člen 
Dosedanje IV., V. in VI. poglavje se ustrezno preštevilčijo 
in postanejo V., VI. in VII. poglavje. Dosedanji 21. in 22. 
člen se ustrezno preštevilčita in postaneta 24. in 25. člen 
Pravilnika. 
 

6. člen 
Te dopolnitve Pravilnika začnejo veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. Uporabljati se 
prične po potrjeni priglašeni shemi s strani Ministrstva za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano.  
 
Številka: 007-11/2020 4/20 
Datum: 14.5.2020 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 684 
 

 

OBČINA ZAVRČ 
 
309. Odlok o spremembah odloka o proračunu 

Občine Zavrč za leto 2020 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št, 94/07-UPB2, 27/08-odl.US, 76/05, 
100/08-odl. US, 79/09, 14/10-odl. US, 51/10, 84/10-odl. 
US in 40/12-ZUJF); 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13 popr., 110/11-
ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 101/13 ZIPRS1415 in 
101/2013) in 14. člena Statuta Občine Zavrč (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 60/18) in Odloka o proračunu 
Občine Zavrč za leto 2019 (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 60/2017 in 4/2019),  je Občinski svet Občine 
Zavrč na 9. redni seji dne, 14.05.2020 sprejel,  

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ZAVRČ ZA LETO 2020 
 

1. člen 
Odlok o proračunu Občine Zavrč za leto 2020 (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 58/2019) se v 2. členu 
spremeni tako, da se glasi: 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 

izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov. 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 

določa v naslednjih zneskih: 
 

 
Konto Naziv Znesek v EUR 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.614.047,29 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.369.697,00 
70 DAVČNI PRIHODKI 1.243.172,00 
700 Davki na dohodek in dobiček 1.158.525,00 
703 Davki na premoženje  62.447,00 
704 Domači davki na blago in storitve 22.200,00 
706 Drugi davki 0,00 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 126.525,00 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 94.650,00 
711 Takse in pristojbine 2.500,00 
712 Globe in druge denarne kazni 3.050,00 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0,00 
714 Drugi nedavčni prihodki 26.325,00 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 21.495,29 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00 
721 Prihodki od prodaje zalog 0,00 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev      21.495,29 
73 PREJETE DONACIJE 0,00 
730 Prejete donacije iz domačih virov 0,00 
731 Prejete donacije iz tujine 0,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 222.855,00 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 187.605,00 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU      35.250,00 
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00 
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.756.400,00 
40 TEKOČI ODHODKI 764.140,84 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 219.450,00 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 34.330,00 
402 402 Izdatki za blago in storitve 427.197,84 
403 Plačila domačih obresti 4.550,00 
409 Rezerve  78.613,00 
41 TEKOČI TRANSFERI 553.590,90 
410 Subvencije 55.760,00 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 291.000,90 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 78.360,00 
413 Drugi tekoči domači transferi 128.470,00 
414 Tekoči transferi v tujino 0,00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 400.909,26 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 400.909,26 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 37.759,00 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 20.040,00 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 17.719,00 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) -142.352,71 
 B. RAČUN FINANČIH TERJATEV IN NALOŽB  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

(750+751+752) 
 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALKSIH DELEŽEV 0,00 
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 685 
 

 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
440 Dana posojila 0,00 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   imajo 

premoženje v svoji lasti 
0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.) 0,00 
 C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 44.115,00 
50 Zadolževanje  44.115,00 
500 Domače zadolževanje 44.115,00 
VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 68.800,00 
55 Odplačilo dolga 68.800,00 
550 Odplačila domačega dolga 68.800,00 
IX. SPREMEMBA STANJA NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -167.037,71 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. – VIII.) -24.685,00 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI. + X. – IX.)  142.352,71 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 167.037,71 
9009 Splošni sklad za drugo 167.037,71 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na  
podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Zavrč. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
Spremeni in dopolni se 8. člen Odloka o proračunu 

Občine Zavrč za leto 2020, tako da se glasi: 
Proračunski skladi so: 

1. Proračunska  rezerva oblikovana po ZJF 
V sredstva proračunske rezerve se izloča del skupno 

doseženih letnih prejemkov proračuna v višini, ki je 
določena s proračunom,  vendar največ do višine 1,5% 
prejemkov proračuna. 

Proračunska rezerva za naravne nesreče se v letu 
2020 oblikuje v višini 17.000,00 EUR in 

Proračunska rezerva iz rezerv države v višini 53.000,00 
eur.  

Na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve 
za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF župan in o 
tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 

 
3. člen 

Ostala določila Odloka o proračunu Občine Zavrč za leto 
2020 ostajajo nespremenjena. 
 

4. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu  
 

 Občina Zavrč 
 Slavko Pravdič, župan 

 
 

 
 
 
 

 



Št. 26/15.5.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 686 
 

 

 
 OBČINA ČRENŠOVCI Stran 
302. Sklep o določitvi subvencije občine k 

ceni obvezne občinske gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo za 
leto 2020 

673 

   
 OBČINA DUPLEK Stran 
303. Zaključni račun proračuna Občine 

Duplek za leto 2019 
674 

   
 OBČINA HOČE-SLIVNICA Stran 
304. Zaključni račun proračuna Občine Hoče 

- Slivnica za leto 2019 
675 

305. Odlok o II. rebalansu proračuna Občine 
Hoče–Slivnica za leto 2020 

677 

   
 OBČINA KRIŽEVCI Stran 
306. Odlok o podelitvi koncesije za 

opravljanje javne službe v osnovni 
zdravstveni dejavnosti na področju 
zobozdravstva za odrasle v Občini 
Križevci 

679 

   
 OBČINA LOVRENC NA POHORJU Stran 
307. Javni razpis za sofinanciranje letnega 

programa športa v Občini Lovrenc na 
Pohorju za leto 2020 

680 

   
 OBČINA ORMOŽ Stran 
308. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o 

ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v občini Ormož 
za programsko obdobje 2015 – 2020 

681 

   
 OBČINA ZAVRČ Stran 
309. Odlok o spremembah odloka o 

proračunu Občine Zavrč za leto 2020 
684 

 


	302. Sklep o določitvi subvencije občine k ceni obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo za leto 2020
	303. Zaključni račun proračuna Občine Duplek za leto 2019
	304. Zaključni račun proračuna Občine Hoče - Slivnica za leto 2019
	305. Odlok o II. rebalansu proračuna Občine Hoče–Slivnica za leto 2020
	306. Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na področju zobozdravstva za odrasle v Občini Križevci
	307. Javni razpis za sofinanciranje letnega programa športa v Občini Lovrenc na Pohorju za leto 2020
	308. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini Ormož za programsko obdobje 2015 – 2020
	309. Odlok o spremembah odloka o proračunu Občine Zavrč za leto 2020

